Tempus Open - Joonatan Davie

Joonatan Davie

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (50) Henkil6kohtainen ennatys: 00:26.88 FINA-pisteet: 470 Paivamaara: 2023-02-11

Kilpailu: Viking Line- Uinnit 2023

Aika Fina
00:26.88 470
00:26.95 467
00:28.14 410
00:28.20 407
00:33.04 253
00:33.44 244
00:33.44 244
00:34.33 225
00:34.33 225
00:36.46 188
00:37.59 172
00:37.82 169
00:37.98 166
00:39.66 146
00:41.95 123
00:44.37 104
00:47.71 84
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Paivamaara

2023-02-11

2023-03-25

2021-06-18

2020-02-08

2018-09-15
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2018-03-30

2018-03-30
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2017-04-22

2017-01-21

2016-09-17
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Kilpailu

Viking Line- Uinnit 2023
Matti Mattsson Uinnit 2023
Aluekilpailut Turku
Viking Line - uinnit
Hessun Vinstat
ZOGGS-uinnit
ZOGGS-uinnit
Pitkaperjantain uinnit
Pitkaperjantain uinnit
Hessun Vinstat
Rollo-uinnit

Hela-uinnit

XVI Marli Junior Games
XXXI Turku Super Games
Hessun Vinstat

Viking Line -uinnit

Hessun Vinstat


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=23121
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=23121&amp;event=12&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=23121&amp;event=12&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=23121&amp;event=12&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=23121&amp;event=12&amp;Result_sort=result_date

